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Pobierz aplikację Smallpdf dla iOS
Pobierz już dziś aplikację mobilną Smallpdf na swoje urządzenie iOS i korzystaj z narzędzi do konwersji PDF, kompresji PDF, edycji PDF i udostępniania plików PDF na Twoim iPhonie lub iPadzie.
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Zarządzaj swoimi dokumentami w 3 prostych krokach
Pobierz Smallpdf dla iOS
Znajdź aplikację Smallpdf w App Store i pobierz ją na swoje urządzenie.

Zacznij używać aplikacji mobilnej Smallpdf
Po prostu otwórz aplikację Smallpdf na swoim urządzeniu, by zacząć jej używać.

Ułatw sobie życie
Przeglądaj, modyfikuj lub udostępniaj swoje dokumenty z każdego połączonego urządzenia.









Najlepsze funkcje aplikacji iOS
Pobierz już dziś aplikację mobilną Smallpdf na swoje urządzenie iOS i uzyskaj pierwsze i jedyne oprogramowanie do obsługi plików PDF na Twój iPhone lub iPad, które pokochasz.


Szybkie, wydajne i bezpłatne skanowanie PDF
Aplikacja mobilna Smallpdf jest całkowicie darmowa. To również najinteligentniejszy sposób cyfrowego zapisu Twoich fizycznych dokumentów wyłącznie za pomocą Twojego urządzenia mobilnego.

Obsługa plików PDF poza biurem
Pracujesz zdalnie lub często wyjeżdżasz służbowo? Dzięki aplikacji Smallpdf możesz szybko tworzyć i organizować dokumenty na swoim urządzeniu iOS—zawsze i wszędzie.

Integracja oprogramowania PDF z innymi narzędziami
Twoje dokumenty zostaną zaimportowane na naszą stronę internetową, gdzie uzyskasz dostęp do ponad 24 narzędzi PDF do obsługi swoich plików.
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Co użytkownicy myślą o aplikacji Smallpdf

Po zmaganiu się jakiś czas z różnymi rozszerzeniami dla Chrome i Drive, które nie działały, miały kosmiczny interfejs lub wymagały „wersji profesjonalnej” do wykonania najprostszych czynności, udało mi się znaleźć Smallpdf online.


Marco De Veglia
















Aktualizacje i poprawki
Wersja 1.13.0 - 16 lipca 2020 roku
	Wprowadzamy miesięczną subskrypcję Smallpdf PRO do aplikacji
	Oprócz plików PDF i JPG możesz teraz otwierać pliki dokumentów .doc
	Wprowadzamy także obsługę graficzną języka arabskiego
	Usunęliśmy parę błędów i poprawiliśmy stabilność aplikacji.





Wersja 1.12.1 - 25 maja 2020 roku
	Teraz możemy przekonwertować twoje pliki PDF na Word i JPG... i odwrotnie ;)
	Oprócz plików PDF możesz także otwierać pliki JPG.
	Usunęliśmy parę błędów i poprawiliśmy stabilność aplikacji.








Często zadawane pytania
Czy możliwe jest skanowanie plików PDF przy użyciu aplikacji mobilnej Smallpdf?
Oczywiście! Wystarczy, że pobierzesz aplikację mobilną Smallpdf na swoje urządzenie iOS i zaczniesz skanować.

Czy jeśli zeskanuję dokument przy użyciu aplikacji mobilnej Smallpdf, będzie on dostępny też wtedy, gdy użyję aplikacji internetowej Smallpdf?
Tak, obie aplikacje Smallpdf - mobilna i internetowa - są zintegrowane, co oznacza, że Twoje dokumenty znajdują się w tym samym miejscu, do którego masz dostęp zawsze i wszędzie.

Czy moje dokumenty są bezpieczne w aplikacji mobilnej Smallpdf?
Pewnie! Smallpdf posiada certyfikat ISO/IEC 27001, czyli wszystkie Twoje dokumenty są z nami bezpieczne.

Czy mogę używać aplikacji mobilnej Smallpdf zamiast aplikacji mobilnej Adobe?
Oczywiście! Aplikacja mobilna Smallpdf jest lekka, prostsza w użyciu i można ją pobrać bezpłatnie.



Pobierz aplikację Smallpdf








Co zyskuję dzięki aplikacji mobilnej Smallpdf dla iOS?



Twórz jedno- lub wielostronicowe dokumenty PDF przy użyciu swojego iPhone’a lub iPada.



Przycinaj, obracaj, zmieniaj kolejność stron lub usuwaj je w swoich dokumentach PDF.



Dostosuj rozmiar, kolor lub orientację konwertowanych plików PDF.



Zmniejsz rozmiar pliku za pomocą narzędzi do kompresji.



Wysyłaj swoje pliki PDF e-mailem lub udostępniaj je za pomocą innych aplikacji, takich jak WhatsApp, Viber czy Gmail.



Twoje zeskanowane pliki PDF synchronizują się z usługą do przechowywania online Smallpdf.






Zarządzanie dokumentami bez żadnego ale!
Dzięki aplikacji mobilnej Smallpdf zyskujesz narzędzia do konwersji, kompresji, edycji i udostępniania plików PDF za pomocą swojego iPhone’a lub iPada.
















Ułatwiamy obsługę plików PDF.
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